

سرمقاله

سید جواد بشیری
سردبیرآغازی دیگر
در ایران ورزشی

روزنامه همچنان یکی از شیوه های مهم ارتباطی محسوب می شود که در آگاه سازی و بخصوص نقد منصفانه جایگاه ویژه ای دارد. هر چند با توجه به گسترش فضای مجازی و تمایل جامعه به ارتباط با این پدیده جذاب، شرایط به گونه ای پیش رفت که نگاه قهرآمیزی به روزنامه ها و نشریات صورت گرفت و این رسانه که زمانی جزو سید خانواده ها بود، به حاشیه رانده شد.

روزنامه ایران ورزشی هم از این مسأله مستثنی نبود و سرنوشتی همچون سایر نشریات داشته است. هر چند در طول سال های گذشته تلاش های زیادی از سوی همکاران گرانقدر برای اینکه این روزنامه بتواند به وظایف ذاتی اش جامه عمل بپوشاند شده و خاضعانه قدردان همه این تلاش ها هستیم.

بنابر تصمیم مدیرعامل ارجمند مؤسسه ایران، جناب آقای دکتر محمدحسن روزی طلب وظیفه خطیر مدیرمسئولی و سردبیری روزنامه ایران ورزشی به اینجانب سپرده شده است. در عین آگاهی به دشواری این مسئولیت، اما با توکل به خداوند منان و به همت و تلاش همکاران ارجمندم در این روزنامه، قصد بر این است که اتفاقات مثبتی برای ایران ورزشی رخ دهد.

همانگونه که جناب آقای دکتر روزی طلب در حکم ابلاغی به اینجانب به آنها اشاره کرده است از این پس علاوه بر تقویت تولید محتوا، باید در جهت راه اندازی مجدد پایگاه اطلاع رسانی ورزشی هم اقدامات اساسی زیادی صورت بگیرد.

همین طور افزایش تعداد صفحات ورزشی روزنامه ایران از دیگر اتفاقات مهمی است که باید در این راستا برنامه ریزی های لازم انجام شود.

از دیگر اهدافی که تأکید زیادی روی آن وجود دارد بحث اخلاقمنداری است که قطعاً جزو اولویت های روزنامه محسوب می شود. این مسأله هیچ منافاتی با حرفه روزنامه نگاری حرفه ای ندارد و صد البته رعایت آن باعث خواهد شد نقد و انتقاد شکل منصفانه به خود بگیرد.

ضمن اینکه بنا است هر اقدام غیراخلاقی که در فضای ورزش کشور رخ می دهد به دور از زردنگاری هایی که متأسفانه متداول شده است نفی شود؛ چرا تاکنون این حوزه بابت حواشی مختلف دچار ضرر شده است. چه بسا اگر این بی اخلاقی ها نبود افتخارات بسیار بیشتری در ورزش کشور کسب می شد.

هر چند دختران و پسران این مرز و بوم که سربازان کشورمان در میادین مهم جهانی و آسیا هستند و برای پرچم مقدس و خاک پاک ایران اسلامی تا سرحد جان می جنگند در روزنامه ایران ورزشی جایگاه والایی دارند.

در نهایت اینکه هدف نهایی و غایی بنده و همکارانم در روزنامه ایران ورزشی، اعتلای بیش از پیش این روزنامه است که برای رسیدن به آن به همراهی شما مخاطبان فرهیخته نیازمندیم. تلاش داریم نمایی واقع گرایانه و به دور از غلو و البته سیاه نمایی و ورزش کشور ارائه کنیم.



شجاع خلیل زاده

حمله به رکورد سید جلال

شجاع در بازی های بزرگ آسیایی به میدان رفته است. نکته جالب اینکه شجاع با ۵۰ بازی در لیگ قهرمانان آسیا، یکی از باتجربه ترین بازیکنان ایرانی است و حالا فرصت این را دارد تا بالاتر از سیدجلال حسینی، با سابقه ترین بازیکن ایرانی لیگ قهرمانان هم لقب بگیرد. البته او برای این کار نیاز دارد تا حداقل سه فصل با تراکتور به آسیا صعود کند.



صادق درودگر

نساجی خانه به دوش

صادق درودگر مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران در مورد آخرین وضعیت میزبانی ورزشگاه آزادی اظهار داشت: «همان طور که پیش تر اعلام کردیم، ورزشگاه آزادی تهران برای میزبانی بازی های خانگی نساجی، به AFC معرفی شد اما متأسفانه با توجه به تعمیرات و عملیات عمرانی که هم اکنون در این ورزشگاه در دست اقدام است، ممکن است به میزبانی نرسد.»



امیر قلعه نویی

تماشاگر ویژه بازی آسیایی

سرمری تیم ملی فوتبال کشورمان روز گذشته برای تماشای بازی تراکتور و الشارجه به تبریز سفر کرد. امیر قلعه نویی، سرمری تیم ملی فوتبال در ادامه نظارت بر عملکرد بازیکنان ایرانی جهت دعوت به اردوهای پیش روی تیم ملی به تبریز سفر کرد و تماشاگر ویژه این بازی بود. در این سفر قلعه نویی عملکرد بازیکنان تراکتور را در دیدار پلی آف لیگ قهرمانان آسیا برابر الشارجه امارات زیر نظر گرفت تا بتواند آنها را برای بازی های ملی پیش روارزیابی کند.

حضور سهمیه های بزرگسال در تیم امید تأیید شد

بیا متویاری بکن



دعوت شدن بازیکنان بزرگسال به تیم امید، خاطرات خوبی را به یاد ما نمی آورد. آن نسل طلایی ۱۳ سال پیش که چیزی جز حسرت یادگار نگذاشته است. سال ۲۰۱۰ غلامرضا پیروانی که جناب آقای دکتر محمدحسن روزی طلب وظیفه خطیر مدیرمسئولی و سردبیری روزنامه ایران ورزشی به اینجانب سپرده شده است. در عین آگاهی به دشواری این مسئولیت، اما با توکل به خداوند منان و به همت و تلاش همکاران ارجمندم در این روزنامه، قصد بر این است که اتفاقات مثبتی برای ایران ورزشی رخ دهد. همانگونه که جناب آقای دکتر روزی طلب در حکم ابلاغی به اینجانب به آنها اشاره کرده است از این پس علاوه بر تقویت تولید محتوا، باید در جهت راه اندازی مجدد پایگاه اطلاع رسانی ورزشی هم اقدامات اساسی زیادی صورت بگیرد.

آن نسل طلایی ۱۳ سال پیش که چیزی جز حسرت و اندوه برای ما به یادگار نگذاشته است. سال ۲۰۱۰ غلامرضا پیروانی با تیمی که اکثر ستاره های فوتبال ایران شدند، برای بازی های آسیایی سال ۲۰۱۰ راهی گوانگژو شدند. در آن تیم بازیکنان نام آشنایی چون احسان حاج صفی، حمید رضا علی عسکری، محسن مسلمان، مهدی دغاغله، آرش افشین، کریم انصاری فرد، سید ایمان موسوی و کمال کامیابی نیا شاکله اصلی تیم بودند و پیروانی برای تقویت تیمش سید مهدی رحمتی، سید جلال حسینی و غلامرضا رضایی را نیز به تیمش دعوت کرد.

امیدهای پیروانی تا نیمه نهایی عملکرد بسیار خوبی داشتند و رقبا را به راحتی از پیش رو برداشتند. در بازی ماقبل فینال اما امیدهای ایران دو بر یک مغلوب ژاپن شدند و از رسیدن به فینال باز ماندند. ملی پوشان برای حفظ حیثیت در بازی رده بندی به مصاف کره رفتند اما تکرار اشتباهات بازی با ژاپن باعث شد که نتیجه بازی در دقایق پایانی به سود کره ای ها رقم بخورد و این دو شکست شروع بحران جدیدی در تیم امید فوتبال ایران باشد.

حضور سه بازیکن مطرح بزرگسالان هیچ کمکی به کسب مدال تیم امید نکرد و این شروع داستان سقوط یک نسل بسیار امیدوارکننده بود.

بعد از ناکامی در بازی های آسیایی غلامحسین پیروانی از سمت خود کناره رفت و هومن افاضلی به صورت موقت و بعد از او علیرضا منصوریان به عنوان سرمری امیدها برای رسیدن به المپیک روی نیمکت نشستند.

علیرضا منصوریان در رقابت های انتخابی المپیک تابستانی ۲۰۱۲ لندن که در زمستان ۱۳۹۰ برگزار شد، هدایت تیم امید ایران را برعهده داشت. تیمی که آن هم به مانند تیم سال ۲۰۱۶ ستارگان پرتعدادی را مانند کمال کامیابی نیا در اختیار داشت و نتیجه مطلوبی را هم کسب کرده بود. این نتیجه مطلوب اما به علت اشتباه منصوریان و کادر تیم امید بر باد رفت. ماجرا از این قرار بود که تیم امید مقابل عراق حریف آخرش با نتیجه ۱ بر صفر به پیروزی رسید، اما به علت حضور کمال کامیابی نیا که در آن مسابقه دو خاطره بود، شکست یک بر صفر به ۳ بر صفر تغییر کرد و رؤیای حضور در المپیک به پایان رسید.

می خواسته که حضور هر یک به دلیلی منتفی می شود.

در واقع قایدی با پیوستن به اتحاد کلباء دوباره لژیونر می شود و مثل سایر لژیونرها، نمی تواند در کوران مسابقات به تیم امید کمک کند. همزمانی این رقابت ها با مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا هم باعث شده تا عنایتی نتواند از تیم های حاضر در ACL بازیکن بگیرد و به این ترتیب حضور پیام نیازمند و شهریار مغاللو که با سپاهان به آسیا خواهند رفت هم منتفی شده است. به گفته سرمری تیم امید بعد از آنکه سه نفر ابتدایی او امکان حضور را از دست می دهند، او ۲ بازیکن را از استقلال انتخاب می کند. عنایتی گفت که جلسه ای با جواد نکونام داشته و قرار است سیدحسین حسینی و ارسلان مطهری تیم امید را در رقابت های هانگژو همراهی کنند. باید دید در نهایت در این باره چه اتفاقی خواهد افتاد.

جواب مثبت نکونام

۷ بازیکن از تیم استقلال در لیست تیم ملی امید هستند. از جمله سیدحسین حسینی و امیر ارسلان مطهری که دو مهره اصلی تیم استقلال به شمار می روند. بعد از حضور رضا عنایتی در کمپ ناصر حجازی و صحبت هایی که با جواد نکونام داشت، سرمری تیم استقلال قبول کرد که دو بازیکن بزرگسال تیمش در اردوی تیم امید حاضر شوند و برای این تیم در مسابقات آسیایی هانگژو به میدان بروند.

از آنجایی که چند بازیکن دیگر از استقلال مد نظر تیم امید هستند و چند بازیکن هم مد نظر تیم ملی، به نظر می رسد استقلال در فیفادی شهرپور تمرینات خود را با حضور اندک بازیکنان برگزار کند. البته مقرر شد هم رضا عنایتی و هم امیر قلعه نویی در دعوت از بازیکنان استقلال به تیم ملی تجدید نظر کنند تا تمرینات تیم استقلال در فیفادی شهرپور خالی از بازیکن نشود. تیم امید در بازی های آسیایی هانگژو نماینده فوتبال ایران است و به منظور نتیجه گیری در این بازی ها به دنبال بهره گیری از حسین حسینی در خط دروازه و امیر ارسلان مطهری در خط حمله است.

خاطره تلخ ...!

دعوت شدن بازیکنان بزرگسال به تیم امید، خاطرات خوبی را به یاد ما نمی آورد.

خواهد شد. این مسابقات آغاز راه ملی پوشان زیر ۲۳ سال ایران برای پایان طلسم نیم قرنه و صعود به المپیک پاریس است. برای حضور در رقابت های قهرمانی امیدهای آسیا که به میزبانی قطر برگزار می شود، تیم امید نیاز به صدرنشینی یا قهرمانی در بین چهار تیم برتر دوم گروه های یازده گانه آسیا دارد.

ایمان گودرزی

خبرنگار

تیم امید ایران، برای شرکت در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا که پیش مقدماتی المپیک لندن محسوب می شود، در شهریور ماه عازم ازبکستان

که در یک دهه اخیر در بدترین حالت تست دوپینگ بازیکنان لیگ برتری به تعداد انگشتان یک دست هم نرسیده و باید دید در شرایطی که برای لیگ بیست و سوم تاکنون حتی یک تست نیز گرفته نشده، مطابق کدام مستندات اعلام شده ۳۰ بازیکن لیگ برتری تست اعتیادشان مثبت شده است.

را رد کرده است. فرزاد شارکی در این مورد گفت: «اطلاعی از این موضوع ندارم. از طرفی امسال هنوز تست دوپینگ برای لیگ برتر نگرفته ایم. معمولاً در نمونه های دوپینگ، مواد مخدر هم لحاظ می شود. با این حال ما از ورزشکار تست اعتیاد نمی گیریم و تست دوپینگ می گیریم.» این شایعه و ادعا در حالی مطرح شده

ندارم. وظیفه ایفمارک بررسی سلامت جسمی بازیکنان طبق استانداردهای بین المللی است. وظیفه بررسی مواد ممنوعه نیز بر عهده نادوی ایران است. قطعاً اگر مورد خاصی هم پیش بیاید، با حساسیت پیگیری می کنیم اما تاکنون چنین گزارشی دریافت نکرده ایم.» از طرفی دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ نیز این خبر

به تازگی در فضای مجازی ادعای جنجالی مبنی بر مثبت شدن تست اعتیاد ۳۰ بازیکن لیگ برتری به دلیل استفاده از قلیان هایی که در توتون آنها مواد مخدر جاسازی شده مطرح شده است. در این باره زهره هراتیان، رئیس ایفمارک ایران در مصاحبه ای در مورد این ادعا، اظهار داشت: «من اطلاعی از منبع این خبر

